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Szeretnénk Veled megismertetni a babaprogram előnyeit: Hírlevelünkben havonta 
megújuló akciós termékmixet találsz, már várandósságod kezdetétől számíthatsz ránk. 

Lapozd át aktuális Rossmanó Babaprogram ajánlatunkat, amelyből az akció érvényességi 
ideje alatt kedvedre válogathatsz gyermeked számára bármelyik korcsoport ajánlata 

közül. A kedvezményeket többször is igénybe tudod venni Üzleteinkben 
és az Online drogériánkban egyaránt. A könnyebb felhasználás érdekében 

töltsd le mobilapp-unkat, hogy babád mellől is 
kényelmesen megrendelhesd 

kedvenc termékeid. 

Érvényességi idő: 

2024.02.05-2024
.03.03.
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Érvényes: 2024.02.05-2024.03.03.
Az ajánlat elérhető egyes kijelölt Rossmann üzletekben és online. A termékválaszték üzleteinkben eltérő, kérjük tájékozódj a shop.rossmann.hu oldalon!
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.25%
KEDVEZMÉNY a

termékekre!

Érvényes: 2024.02.05-2024.03.03. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Érvényes: 2024.02.05-2024.03.03. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!
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.25%
KEDVEZMÉNY a

M
in

.20%
KEDVEZMÉNY a

190 g-os üveges
gyümölcsökre, dúsított
gyümölcsökre, Jó éjt tejbegrízekre
és tejberizsekre!

M
in

.17%
KEDVEZMÉNY a

Érvényes: 2024.02.05-2024.03.03. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Duopack bugyipelenkákra!
Többféle.
32/36/40 db

3899 Ft/cs.I4699 Ft
121,84/108,30/97,47 Ft/db

babatermékekre!

Érvényes: 2024.02.05-2024.03.03. 
A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!
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                   A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. január 18-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek
feltüntetésre, a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra.

A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!



ajánlatunk várandós anyukáknak
ANYA
leszek

Lansinoh diszkrét és nedvszívó szülés 
utáni betét, egyesével csomagolt*, 12 db

2099 Ft I 1799 Ft

Lansinoh Extra nedvszívó szülés utáni 
betét, egyesével csomagolt*, 10 db

2299 Ft I 1899 Ft
189,90 Ft/db

Chicco sterilizáló folyadék,
1000 ml

1799 Ft I 1399 Ft

Chicco digitális lázmérő

2199 Ft I 1699 Ft

Palmer’s pocakkrém*,
125 g

4299 Ft I 3399 Ft

15,59 Ft/ml
4499 Ft 999 Ft 349 FtI I I3899 Ft 899 Ft 249 Ft

Botivo Wulu teás testápoló,
250 ml

Alterra sampon citromfűvel zsíros 
hajra, 200 ml

For Your Beauty wellness
fürdőpamacs

Lansinoh hideg és meleg szülés utáni 
terápiás párna*1

5599 Ft I 4799 Ft
149,91 Ft/db

1399 Ft/l 27192 Ft/kg

4,49 Ft/ml

Babáknak 1 éves kortól,
mamák megkötés
nélkül használhatják.

213882 230920 230919

39794 163456
237060

239629 228778

85041

14% 14% 17%

20%22%22%

13% 10% 28%

A hírlevélben a 2024. január 18-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre, a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra.
A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában! 1Orvostechnikai eszköz.



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



aj
án

la
tu

nk
 ki

sm
am

ák
na

k
aj

án
la

tu
nk

 ba
bá

kn
ak

0-6
KORIG

hónapos

Lansinoh organikus bimbóvédő
balzsam*, 60 ml

Lansinoh kétfázisú kézi
mellszívó*

7999 Ft3999 Ft 16499 Ft II I 6499 Ft3399 Ft 13999 Ft

3499 Ft 4499 FtI I2799 Ft 3799 Ft

Lansinoh kontakt mellbimbóvédő
szilikon, 2 db

1699,50 Ft/db

Eveline körömápoló*, többféle,
12 ml

1299 Ft I 1099 Ft

1x1 Vitamin MultiKid gumivitamin,
50 db

1999 Ft I 1799 Ft
35,98 Ft/db

Babyzoo fürdető és sampon,
500 ml

Panarom Napsugár kenőcs,
50 ml

5,59 Ft/ml 75,98 Ft/ml

Babydream frottír előke*,
2 db

1099,50 Ft/db
2749 Ft I 2199 Ft

Alterra kamillás ajakápoló,
4,8 g

419 Ft I 339 Ft

108,31 Ft/ml

171924 163414

203139

188163

221962
224856

205417 133701

184387

15% 15% 18%

20% 15% 20%

10%19%15%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. január 18-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában! 
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ajánlatunk babáknak

6-12
KORIG

hónapos

Kindii Pure Water nedves törlőkendő 
99% vízzel*, 100 db

2372,50 Ft/l

1299 Ft I 899 Ft

Eveline körömápoló*, többféle,
12 ml

1299 Ft I 1099 Ft

1x1 Vitamin MultiKid gumivitamin,
50 db

1999 Ft I 1799 Ft
35,98 Ft/db

Nestlé folyékony tejpép, többféle 
ízben, 2x200 ml

1099 Ft I 949 Ft/db

Jana Baby természetes
ásványvíz, 1 l

239 Ft/l
299 Ft I 239 Ft 599 Ft I 449 Ft/db

Univer húsos menük 6 hónapos kortól, 
többféle ízben, 163 g

2754,60 Ft/kg

3699 Ft I 2999 Ft

Dologel fogínygél,
25 ml

Orrszi Porszi
puha fejes orrtisztító

8,99 Ft/db

Alterra kamillás ajakápoló,
4,8 g

419 Ft I 339 Ft

3699 Ft I 2999 Ft

109975

110193

55270

136710

139950

167032

188140
233117

205417 133701

184387

13% 20% 25%

18% 18% 30%

10%19%15%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. január 18-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!
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12-36
KORIG

hónapos

Neogranormon Baby védőkrém,
100 g

Chicco fogkefe 6 hónapos kortól*

22990 Ft/kg
2899 Ft1399 Ft II 2299 Ft1139 Ft

Neogranormon törlőkendő quattropack, 
kétféle, 4x55 db

2849 Ft I 2199 Ft
9,99 Ft/db

Milumil Junior ital 12., 24, 36 hónapos 
kortól, többféle**, 1000 g

7189 Ft/kg
8099 Ft I 7189 Ft/db 919 Ft I 729 Ft/db

Univer junior húsos menük 1-3 éves korig, 
többféle ízben, 220 g

3313,63 Ft/kg

Eveline körömápoló*, többféle,
12 ml

1299 Ft I 1099 Ft

1x1 Vitamin MultiKid gumivitamin,
50 db

1999 Ft I 1799 Ft
35,98 Ft/db

Alterra kamillás ajakápoló,
4,8 g

419 Ft I 339 Ft

Babydream nedves törlőkendő*,
80 db

8,73 Ft/db
849 Ft I 699 Ft

204219

204221

180555

180556

225161

139605

230800

116413

205417 133701

184387

11% 20% 17%

18% 20% 22%

15% 19% 10%

A kedvezmény nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre. A hírlevélben a 2024. január 18-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,
a kedvezmények mértéke ezen árakhoz viszonyítva került meghatározásra. A kedvezmények kizárólag Rossmanó tagok számára elérhetőek!

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben, és az Online Drogériában!
**A tejes italok és Junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.



vásárolj kényelmesen online!

Hogyan juthatsz kedvezményekhez
  kártyád segítségével?

%

Regisztrálj a  programba
virtuális kártyát a Rossmann mobilappon
keresztül, vagy online a shop.rossmann.hu/
rossmann-plusz oldalon és add meg
babád adatait!

➊
Látogass el a Rossmann Online  
Drogériába, vagy nézelődj
a mobilappon!

➋

Tedd a kosárba  
a választott
termékeket.

➍ Jóváírjuk  
az aktuális
kedvezményeket. 

➎

Keresd a Rossmanó  
Babaprogram
kedvezmény
feliratot!

➌

BABA
KEDVEZM

ÉNY

HOGYAN TUDSZ REGISZTRÁLNI?
● Töltsd le a Rossmann mobilappot és regisztrálj virtuális kártyát, vagy látogass el
 a shop.rossmann.hu/rossmann-plusz oldalra, így könnyedén, egy perc alatt
 elvégezheted regisztrációdat.
● Regisztráció során add hozzá gyermeked adatait a kártyádhoz.
● Sikeres regisztrációdat követően virtuális kártyádat azonnal használhatod
 üzleteinkben és az Online Drogériában.
● A Rossmann+ kártyához tartozó kedvezmények, valamint
 a Rossmanó Babaprogram kedvezményei egyből elérhetők lesznek számodra. 

HASZNÁLD  KÁRTYÁD ONLINE VÁSÁRLÁSKOR IS!
A Rossmanó Babaprogram aktuális akcióit megtalálod a Rossmann Online Drogériában is. 
Regisztráld Rossmann+ kártyádhoz, a „Baba adatok” menüpont alatt gyermeked,  
ezután kosaradban automatikusan jóváírjuk a Rossmanó babaprogram kedvezményeit. 

Vásárolj otthonról, kényelmesen a nap 24 órájában. Rendeléseidet 1-2 munkanapon belül 
átveheted otthonodban vagy a több mint 7000 átvételi pont egyikén. Rendelésedet kérheted 
Foxpost, Sameday Easybox, MPL vagy GLS csomagpontra.



rossmann.hu

közel 
15000 termék

INGYENES
KISZÁLLÍTÁS 
AZ ORSZÁG 

EGÉSZ TERÜLETÉN, 
20 000 Ft-OS 

VÁSÁRLÁS FELETT

 :  
A baba-mama közösség

A Rossmanó: a baba-mama közösség Facebook
csoportot a Rossmann Magyarország hozta létre
és kezeli. 

Azért jött létre, hogy édesanya és édesapa vásárlóink
könnyen megoszthassák egymással tapasztalataikat, 
beszélgethessenek egymással a baba-mama márkákat
és a termékeket érintő témákban.

Ha szeretnél elsők között értesülni legújabb kedvezmé-
nyeinkről vagy kíváncsi vagy újdonságainkra, csatlakozz 
hozzánk, mert rengeteg hasznos tippel és információval 
várunk!

Légy részese a Rossmanó közösségnek, tedd fel
kérdéseid és meséld el tapasztalataid!


